Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 35 им. Дубины В.П. г. Волжского Волгоградской области»

(«МОУ СШ № 35 им. Дубины В.П.)

П Р И К А З

__________________         № ____

Об утверждении дополнительных общеобразовательных

(общеразвивающих) программ

Центра детского творчества «Опять, 35!»

На основании приказа от 01.09.2022 № 163/16 «Об организации работы Центра

детского творчества «Опять, 35!» в 2022-2023 учебном году», Положения о дополнительной

общеобразовательной (общеразвивающей) программе, учебного плана Центра детского

творчества «Опять, 35!» на 2022-2023 учебный год, согласно решению методического

совета Протокол от 30.08.2022 № 1

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить 9 дополнительных общеобразовательных (общеразвивающих) программ

следующих направленностей:

1.1. Художественной направленности - 2 программы

⎯ «Тестопластика» (ПФ) - 1 год реализации, 68 часов;

⎯ «Театральная мастерская «Опять, 35!»  (ПФ) - 1 год реализации, 68 часов.

1.2. Технической направленности – 2 программы

⎯  «Общее развитие инженерного мышления 3D - Арт» (ПФ) - краткосрочная, 34 часа;

⎯ «3D - Моделирование» - 1 год реализации, 102 часа.

1.3. Социально-гуманитарной направленности – 1 программа

⎯  «Юный инспектор ДД» (НМДО) - 1 год реализации, 34 часа;

1.4. Физкультурно-спортивной направленности – 4 программы.

⎯  «Футбол» (НМДО) - 1 год реализации, 102 часа;

⎯ «Танцевальный спорт» (НМДО) - 1 год реализации, 70 часов;

⎯ «Настольный теннис» (ПФ) - 1 год реализации, 66 часов;

⎯ «Военно-прикладные виды спорта» (ПФ) – 1 год реализации, 136 часов.

2. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на Ситямину М.В.,

методиста.

Директор          В.Н. Рода

		2022-12-04T13:56:27+0300
	Рода Валентина Николаевна